במסגרת השלמת החקירה נחקרו עדים מטעם המשיב אשר ביקשו לתמוך בטענת אליבי של המשיב.

2. כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים בעניינו.

בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות של **קשירת קשר לביצוע פשע**, לפי סעיף 499 בחוק העונשין התשל"ז 1977 (להלן: "**החוק**"); **ניסיון שוד**, לפי סעיף 402(ב) יחד עם סעיף 25 בחוק; **נשיאת נשק**, לפי סעיף 144(ב) בחוק **וחבלה בכוונה מחמירה**, לפי סעיף 329(א)(1) בחוק (ריבוי עבירות).

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, המשיב עובד כשומר סייר באתרי בניה. איסמעיל מוסטפא (להלן: "**איסמעיל**") עובד באתר בנייה בו עובדים גם פועלים אזרחי סין.

אסמעיל טרם העיד במשפט ובוודאי שטרם העיד בהליך העיקרי נגד המשיב.

## סוף דבר

27. **שוכנעתי כי אין בטענת האליבי של המשיב ובראיות החדשות שהובאו בפני כדי לשנות מהקביעה באשר לקיומן של הראיות לכאורה.**

**אשר על כן, הבקשה לעיון חוזר נדחית.**

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ח, 14 נובמבר 2017, בנוכחות הצדדים.